iesl B d50 PG a
(4xd F73074
fanl U5 8

MG
T
(b GTAEA 2 ad
f,
B
\
Y

_Gin 937
Fa -’H_t553 P

Mong @

Ftlatd

—_— e -
A
[& =] N M5 26 O 837 a4l | ,]
ety |

Ot $ii B x75 i

09.90904.000
2800GL

[ZrP DR P18 MG 2 25
TiMed FoRiermin g RE

fdai VN 33 F

[ R

Qi AT 48 -

[l Qs

357\
|

| .

.

MEOL v (5

12T e

“a

At

s ?}Mh PYaA. !"l WL[IQM;!J@

iy gt ioel PTHE 3 %
~ o el BTN
T T
A~ - oy D B g
‘ - el
Y P
-~ ~T Kal DN RI7 PSSO
““-—h..,_:‘“--..bfj

" R DINTSIED MEE 5y 0ey sy N WA 9
N -~
L el FUM IG3 MA@ D8 } — [ L
e 260080 Vo e _
el A TSEDI D R ira':l:l f‘_///’,/ P Es (-3 8
O S8 MEa A P e L] {{:__/" #’r ;
Fa CIn 93 Mb o W TR T _P R L =
~ T mma el === Lo s sen s k @I “
~ | T
20050 oM soxdac
4 o

I vy
3y o el .
— - . -

So_ N smues

Ll DN 538 S
i H sarranissmnr
2

- ez di

’.é’:. Lt 450 M8 - i, OUh B3 v A
E +— E—
L fend o cn aw
% e N 0AA 8
cerrdgr / - ——
- L] Y
AN
= ’/) e
e - 2834 PPt~
"~ i DINTSIEE M5 s el
Py G 7611
< T
~. (758920 o =0
~ y - ~Jq.
_>2_ 2 )

i
S rhM‘. :
[ 3

2

e 8257 &

LY LT

= 37110

s gL

StP

.. Lo
onse: el

LoMETRERT Pl

| 12/07/84

KOORD 28

b

[2e0lilhy S50 Phs TH

| b 1258010

wik Fa0E8 0




N° schema

Intitulé

Référence

2 741 RACCORDEMENT CHEMINEE 70.00332.000
6 824UA/02 INTERIEURE PLAQUE ARRIERE 70.08326.020
14 2076 CORBEILLE PLIEE 2000 70.77025.020
15 32008.1 CLAPET 2900 70.32008.000
18 2733A PARTIE DE REGLAGE CLAPETTE 55004.0 70.55004.000
19 S2740 BARRE CLAPETTE 32210.0 70.32210.000
20 S2760 BARRE-SERVICE CLAPETTE 65413.0 70.65413.000
22 2803 GRILLE 70.56226.020
27 bouton M8 x 30 33017.0 70.33017.000
37 10 p BOULON DIN 933 M8x75 70.19318.000
44 10 p VIS DIN 963 M6x16 70.19712.000
39 10 p RONDELLE 6X25 70.16201.000
26 26008.0 VITRE 2000GL 70.26008.000
70 10 p VIS DIN 963 M8x30 70.19733.000
55 10 p M6 ECROU CLEVELOCK 70.20001.000
85 10 p VIS SANS TETE M6X20 70.17303.000




	09-90904-000
	09-90904-000_P2
	Liste_pieces_en_cours2




